2.50m
9.47m
41.8°
90°

7.20

Spur des Anhangers:
Wenderadius aussen:
Max. Lenkeinschlag:
Max. Gelenkwinkel:

(VSS 640 271a)

10km/h
2.60m
2.60m

9.00

Spur der ersten Einheit: 2.50m

Breite erste Einheit:
Breite Anhanger:

Geschwindigkeit:

16a

29.36

AT13%

= 700.00
= 8.14
= -0.05
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TSP = 440.44

Rv
Tv
Fv

1.27m
34.2°
70°

+0.60%

38.84

248

0.99
Spur des Anhangers:
Max. Lenkeinschlag:

Max. Gelenkwinkel:

1.41]  2.40

6.66
10km/h
2.03m
1.27m

Fahrzeug: Pick-Up mit Anhanger

Spur der ersten Einheit: 2.41m

Geschwindigkeit:
Breite erste Einheit:
Breite Anhanger:

42°

v

Spur der ersten Einheit: 2.00m

Max. Lenkeinschlag:

6.00

10km/h
2.00m

L1 .09 3.67 ’

A

Geschwindigkeit:

Fahrzeug: Handwerker Fahrzeug

Breite erste Einheit:
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Anhang 2

Freig
JH

01

Gez.

422139

60/210

Datum
14.03.2023 |AJolaz

Auftrag
Plan

Ind.

Format

Bauprojekt

200

1

Allmendstrasse, Horw
de Horw

Gemein
Strassenbau

Situation

Bankett / Grinflache / Trennstreifen begriint

Verkehrsinsel / Trennstreifen

Fahrbahn Anpassung

Fahrbahn
Gehweg
Rasenliner

Kies
Verbundsteinpflasterung

Gebaude | Gberdeckt

emmenbruecke@ebwsb.ch
Schrittplatte

Telefon 041 269 40 00

www.ebwsb.ch
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projektiert
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KS

Ingenieure und Geometer
Rueggisingerstrasse 41
Legende Strassenbau:
bestehend

Emch+Berger WSB AG
6020 Emmenbricke

Gewasser
Wald
Strassenrand
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Fremdprojekt

v

Baumlegende:
Ahorn

1: @ 60cm,

9: @ 50cm, Buche (krumm)

2: @ 32cm, Ahorn
3: @ 33cm, Ahorn
4: @ 40cm, Buche
5: @ 32cm, Buche
6. @ 20cm, Tanne
7: @ 32cm, Buche
8: @ 42cm, Buche
10: @ 25cm, Ahorn
11: @ 17cm, Ulme
12: @ 28cm, Ahorn —
13: @ 25, Ahorn — fa
14: @ 22, Ahorn — fa
15: @ 28, Ahorn — fa
16: @ 23, Ahorn — fa
17: @ 27, Ahorn — fa
18: @ 23, Ahorn — fa
19: @ 27, Ahorn — fa
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